
联通数字科技有限公司内蒙古分公司 2024 年视频融合平台接入授权

服务采购项目中选候选人公示

江苏中博通信有限公司受联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司的委

托就“联通数字科技有限公司内蒙古分公司 2024 年视频融合平台接入授权服务

采购项目（采购项目编号：GKCG2024-009）”采用公开比选方式进行采购，按

照比选文件规定的程序于2024年 2月2日进行了评审，现就比选结果公布如下：

1.比选项目名称：联通数字科技有限公司内蒙古分公司 2024 年视频融合平

台接入授权服务采购项目

2.比选公告发布时间：2024 年 1 月 24 日。

3.中选候选人如下：

第一中选候选人：杭州阿启视科技有限公司，应答报价（不含税总价）：

471,700.00 元；

第二中选候选人：呼和浩特市益通科技开发有限责任公司，应答报价（不

含税总价）：483,000.00 元。

4.中选候选人公示期：2024 年 2 月 2 日 17 时 00 分至 2024 年 2 月 6 日 00

时 00 分，如对中选候选人有异议，请于公示期内提出异议，逾期将不再受理。

5.中选候选人公示媒体：中国联通采购与招标网（www.chinaunicombiddin

g.cn）及中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）发布。

6. 联系方式

采购人：联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司

联系人：莫先生

电 话：18647109135

采购代理机构：江苏中博通信有限公司

联系人：邢永亮

电 话：15754718576

邮箱：15754718576@163.com

采购人：联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司

采购代理机构：江苏中博通信有限公司

2024 年 2 月 2 日


